
PIERŚCIEC 
ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

Godz. 

odjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

3.57 E 8013 2 

Skoczów 4.02  Skoczów Bładnice 4.07  Goleszów 4.12 
Ustroń 4.30  Ustroń Zdrój 4.33  Ustroń Polana 4.37 
Wisła Obłaziec 4.41  Wisła Uzdrowisko 4.46 
Wisła Dziechcinka 4.50 
Kursuje codziennie 

WISŁA GŁĘBCE 4.57  

4.54 E 4014 2 
Zaborze 4.59  Chybie Mnich 5.02  Chybie 5.06 
Zabłocie Czuchów 5.25  Strumień 5.28 
Kursuje codziennie 

PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 5.36  

5.34 33211 2 Kursuje w dni robocze oprócz wolnych sobót i 31.XII SKOCZÓW 5.39  

5.54 70012 1-2 

Zaborze 5.59  Chybie Mnich 6.02 Zabrzeg Czarnolesie 6.11 
Zabrzeg 6.15  Goczałkowice Zdrój 6.24  Goczałkowice 6.27 
Pszczyna 6.32  Piasek 6.40  Tychy Kobiór 6.47   
Tychy Żwaków 6.54  Tychy 6.59  Katowice Podlesie 7.06 
Katowice Piotrowice 7.10  Katowice Ligota 7.14 
Katowice Brynów 7.20 
Kursuje codziennie 

KATOWICE 7.26  

6.01 – 12.00 

6.10 33214 2 
Zaborze 6.15  Chybie Mnich 6.18  Chybie 6.22 
Zabłocie Czuchów 6.30  Strumień 6.33 
Kursuje w dni robocze oprócz wolnych sobót i 31.XII 

PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 6.41  

6.37 E 33213 2 

Skoczów 6.42  Skoczów Bładnice 6.46  Goleszów 6.51 
Goleszów Górny 6.54  Bażanowice 6.59   
Cieszyn Mnisztwo 7.04 
Kursuje codziennie 

CIESZYN 7.08  

7.05 70011 1-2 

Skoczów 7.13  Skoczów Bładnice 7.21  Goleszów 7.26 
Ustroń 7.36  Ustroń Zdrój 7.39  Ustroń Polana 7.44 
Wisła Obłaziec 7.48  Wisła Uzdrowisko 7.53 
Wisła Dziechcinka 7.57 
Kursuje codziennie 

WISŁA GŁĘBCE 8.04  

7.21 E 8018 2 
Zaborze 7.26  Chybie Mnich 7.29  Chybie 7.33 
Zabłocie Czuchów 7.51  Strumień 7.54 
Kursuje codziennie 

PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 8.02  

8.02 33217 2 

Skoczów 8.07  Skoczów Bładnice 8.31  Goleszów 8.35 
Goleszów Górny 8.39  Bażanowice 8.43   
Cieszyn Mnisztwo 8.49 
Kursuje codziennie 

CIESZYN 8.53  

8.33 E 70013 2 

Skoczów 8.38  Skoczów Bładnice 8.43  Goleszów 8.47 
Ustroń 8.57  Ustroń Zdrój 9.01  Ustroń Polana 9.06 
Wisła Obłaziec 9.10  Wisła Uzdrowisko 9.15 
Wisła Dziechcinka 9.19 
Kursuje codziennie 

WISŁA GŁĘBCE 9.26  

8.45 E 8041 2 

Skoczów 8.50  Skoczów Bładnice 8.55  Goleszów 9.00 
Ustroń 9.10  Ustroń Zdrój 9.13  Ustroń Polana 9.18 
Wisła Obłaziec 9.22   
Kursuje w soboty i dni świąteczne 

WISŁA UZDROWISKO 9.26  

9.01 70015 1-2 

Skoczów 9.06  Skoczów Bładnice 9.11  Goleszów 9.16 
Ustroń 9.25  Ustroń Zdrój 9.29  Ustroń Polana 9.33 
Wisła Obłaziec 9.37  Wisła Uzdrowisko 9.42 
Wisła Dziechcinka 9.46 
Kursuje w soboty, niedziele i święta 

WISŁA GŁĘBCE 9.54  

9.10 E 34321 2 

Skoczów 9.15  Skoczów Bładnice 9.22  Goleszów 9.27 
Ustroń 9.37  Ustroń Zdrój 9.41  Ustroń Polana 9.46 
Wisła Obłaziec 9.50   
Kursuje w soboty, niedziele i święta 

WISŁA UZDROWISKO 9.54  

9.36 70017 1-2 

Skoczów 9.43  Skoczów Bładnice 9.48  Goleszów 9.53 
Ustroń 10.03  Ustroń Zdrój 10.07  Ustroń Polana 10.12 
Wisła Obłaziec 10.16  Wisła Uzdrowisko 10.22 
Wisła Dziechcinka 10.26 
Kursuje codziennie, w niedziele i dni świąteczne wyłącznie wagony klasy 2 

WISŁA GŁĘBCE 10.33  

10.08 E 33233 2 
Kursuje codziennie oprócz 25,26.XII, 1.I, 26,27.III, pociąg może być odwołany 
po uprzednim ogłoszeniu na czas trwania robót torowych SKOCZÓW 10.13  

10.18 E 70029 2 

Skoczów 10.23  Goleszów 10.36  Ustroń 11.06   
Ustroń Zdrój 11.10  Ustroń Polana 11.17  
Wisła Obłaziec 11.21  Wisła Uzdrowisko 11.26 
Wisła Dziechcinka 11.30 
Kursuje w święta i dni ustawowo wolne od pracy 

WISŁA GŁĘBCE 11.37  

Ważny od dnia 29.05.1988 

            do dnia 27.05.1989 



10.48 E 33218 2 
Zaborze 10.53  Chybie Mnich 10.56 
Kursuje codziennie oprócz 25,26.XII, 1.I, 26,27.III, pociąg może być odwołany 
po uprzednim ogłoszeniu na czas trwania robót torowych 

CHYBIE 11.00  

11.50 70016 1-2 

Zaborze 11.55  Chybie Mnich 11.58  
Zabrzeg Czarnolesie 12.06  Zabrzeg 12.10   
Goczałkowice Zdrój 12.18  Goczałkowice 12.21 
Pszczyna 12.25  Piasek 12.30  Tychy Kobiór 12.36   
Tychy Żwaków 12.42 Tychy 12.46 Katowice Podlesie 12.53 
Katowice Piotrowice 12.57  Katowice Ligota 13.01 
Katowice Brynów 13.07 
Kursuje codziennie, w niedziele i dni świąteczne wyłącznie wagony klasy 2 

KATOWICE 13.12  

12.01 – 18.00 

12.13 8024 2 
Zaborze 12.18  Chybie Mnich 12.21 
Kursuje codziennie, pociąg może być odwołany po uprzednim ogłoszeniu na 
czas trwania robót torowych 

CHYBIE 12.25  

12.45 E 33221 2 
Kursuje codziennie oprócz 25,26.XII, 1.I, 26,27.III, pociąg może być odwołany 
po uprzednim ogłoszeniu na czas trwania robót torowych SKOCZÓW 12.50  

13.06 E 33220 2 

Zaborze 13.11  Chybie Mnich 13.14  Chybie 13.18 
Zabłocie Czuchów 13.35  Strumień 13.38 
Kursuje codziennie oprócz 25,26.XII, 1.I, 26,27.III, pociąg może być odwołany 
po uprzednim ogłoszeniu na czas trwania robót torowych 

PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 13.45  

13.50 8025 2 

Skoczów 13.55  Skoczów Bładnice 13.59  Goleszów 14.04 
Ustroń 14.13  Ustroń Zdrój 14.16  Ustroń Polana 14.22 
Wisła Obłaziec 14.26  Wisła Uzdrowisko 14.32 
Wisła Dziechcinka 14.36 
Kursuje w codziennie, pociąg może być odwołany po uprzednim ogłoszeniu 
na czas trwania robót torowych 

WISŁA GŁĘBCE 14.43  

15.00 70018 1-2 

Zaborze 15.05  Chybie Mnich 15.08  
Zabrzeg Czarnolesie 15.16  Zabrzeg 15.19   
Goczałkowice Zdrój 15.28  Goczałkowice 15.31 
Pszczyna 15.35  Piasek 15.40  Tychy Kobiór 15.47   
Tychy Żwaków 15.54 Tychy 15.58 Katowice Podlesie 16.05 
Katowice Piotrowice 16.09  Katowice Ligota 16.13 
Katowice Brynów 16.19 
Kursuje codziennie 

KATOWICE 16.24  

15.23 E 33225 2 Kursuje codziennie SKOCZÓW 15.28  

15.30 E 70028 2 

Goczałkowice Zdrój 15.53  Goczałkowice 15.56 
Pszczyna 15.59  Piasek 16.05  Tychy Kobiór 16.11   
Tychy Żwaków 16.17 Tychy 16.21 Katowice Podlesie 16.26 
Katowice Piotrowice 16.32  Katowice Ligota 16.35 
Katowice Brynów 16.40 
Kursuje w święta i dni ustawowo wolne od pracy 

KATOWICE 16.46  

16.08 4026 2 

Zaborze 16.13  Chybie Mnich 16.16  Chybie 16.19 
Zabłocie Czuchów 16.25  Strumień 16.29   
Pawłowice Śląskie 16.35  Jastrzębie Zdrój Bzie 16.52  
Jastrzębie Zdrój Górne 17.02  Jastrzębie Zdrój 17.07  
Jastrzębie Zdrój Moszczenica 17.15  Jastrzębie Zdrój 
Szotkowice 17.24  Godów 17.26  Łaziska Rybnickie 17.32 
Turza Śląska 17.37 
Kursuje codziennie 

WODZISŁAW ŚLĄSKI 17.44  

16.30 E 70021 2 

Skoczów 16.36  Skoczów Bładnice 16.41  Goleszów 16.47 
Ustroń 17.01  Ustroń Zdrój 17.04  Ustroń Polana 17.08 
Wisła Obłaziec 17.12  Wisła Uzdrowisko 17.17 
Wisła Dziechcinka 17.21 
Kursuje codziennie 

WISŁA GŁĘBCE 17.28  

17.09 E 33227 2 Kursuje codziennie SKOCZÓW 17.14  

17.28 E 33228 2 
Zaborze 17.33  Chybie Mnich 17.38  Chybie 17.40 
Zabłocie Czuchów 17.53  Strumień 17.57 
Kursuje codziennie 

PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 18.04  

17.43 E 8048 2 

Zaborze 17.48  Chybie 17.54  Strumień 18.06 
Warszowice 18.16  Żory 18.22  Szczejkowice 18.27   
Rybnik Gotartowice 18.31  Rybnik Piaski 18.34   
Rybnik 18.38  Sumina 18.54  Górki Śląskie 18.56  
Szymocice 19.00  Nędza Wieś 19.04   
Kuźnia Raciborska 19.10 Dziergowice 19.15 Bierawa 19.21  
Kędzierzyn Koźle Azoty 19.24 
Kursuje w niedziele i dni świąteczne 

KĘDZIERZYN KOŹLE 19.30  

17.58 70020 1-2 

Zaborze 18.03  Chybie Mnich 18.06  
Zabrzeg Czarnolesie 18.14  Zabrzeg 18.18   
Goczałkowice Zdrój 18.26  Goczałkowice 18.29 
Pszczyna 18.33  Tychy Kobiór 18.43  Tychy 18.55 
Katowice Podlesie 19.04  Katowice Piotrowice 19.09  
Katowice Ligota 19.13  Katowice Brynów 19.20 
Kursuje w soboty, niedziele i święta, w soboty wyłącznie wagony klasy 2 

KATOWICE 19.26  

  



18.01 – 24.00 

18.15 E 43338 2 

Czechowice Dziedzice 18.27  Kaniów 18.42  Dankowice 
18.45  Jawiszowice Jaźnik 18.48  Brzeszcze Jawiszowice 
18.52  Brzeszcze 18.58  Oświęcim 19.07  Gorzów 
Chrzanowski 19.13  Chełmek Fabryka 19.18  Libiąż 19.27  
Chrzanów 19.36  Chrzanów Śródmieście 19.40  Trzebinia 
19.44  Dulowa 19.49  Wola Filipowska 19.54  Krzeszowice 
19.58  Rudawa 20.04  Zabierzów 20.09  Kraków Mydlniki 
Wapiennik 20.14  Kraków Mydlniki 20.17  Kraków Łobzów 
20.22 
Kursuje w soboty, niedziele i święta 

KRAKÓW GŁÓWNY 

OSOBOWY 
20.28  

19.10 E 70022 2 

Zaborze 19.15  Chybie Mnich 19.18  
Zabrzeg Czarnolesie 19.26  Zabrzeg 19.29   
Goczałkowice Zdrój 19.37  Goczałkowice 19.39 
Pszczyna 19.43  Tychy Kobiór 19.52  Tychy Żwaków 19.58   
Tychy 20.02 Katowice Podlesie 20.09 
Katowice Piotrowice 20.14  Katowice Ligota 20.17 
Katowice Brynów 20.24 
Kursuje codziennie 

KATOWICE 20.30  

19.40 70023 1-2 

Skoczów 19.45  Skoczów Bładnice 19.50  Goleszów 19.54 
Ustroń 20.04  Ustroń Zdrój 20.07  Ustroń Polana 20.13 
Wisła Obłaziec 20.17  Wisła Uzdrowisko 20.32 
Wisła Dziechcinka 20.36 
Kursuje codziennie 

WISŁA GŁĘBCE 20.43  

20.29 E 8043 2 Skoczów 20.34  Skoczów Bładnice 20.44 
Kursuje codziennie 

GOLESZÓW 20.49  

20.43 E 70026 2 

Zaborze 20.48  Chybie Mnich 20.51  
Zabrzeg Czarnolesie 20.59  Zabrzeg 21.02   
Goczałkowice Zdrój 21.10  Goczałkowice 21.12 
Pszczyna 21.16  Tychy Kobiór 21.25  Tychy 21.34 
Katowice Podlesie 21.40  Katowice Piotrowice 21.44  
Katowice Ligota 21.47  Katowice Brynów 21.53   
Katowice 21.58  Katowice Załęże 22.13   
Chorzów Batory 22.22  Świętochłowice 22.29   
Ruda Chebzie 22.35  Ruda Śląska 22.40  Zabrze 22.48 
Kursuje codziennie 

GLIWICE 22.56  

22.08 E 8038 2 Zaborze 22.13  Chybie Mnich 22.16 
Kursuje codziennie 

CHYBIE 22.20  

23.20 E 8045 2 Kursuje codziennie SKOCZÓW 23.25  

23.37 E 8042 2 
Zaborze 23.42  Chybie Mnich 23.45  
Zabrzeg Czarnolesie 23.53  Zabrzeg 23.56   
Kursuje codziennie 

CZECHOWICE 

DZIEDZICE 
0.02  

 

Opracowano na potrzeby portalu Koleje Śląska Cieszyńskiego na podstawie Sieciowego Rozkładu Jazdy Pociągów PKP 


